
EXPRESSO
Lavazza Voix de la Terre

DOUBLE EXPRESSO

ALLONGÉ

DÉCAFÉINÉ

NOISETTE

CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD
Lavazza

THÉ/ INFUSION
Kusmi Tea

SUPP CHANTILLY

1,80€

1,80€

2,00€

3,90€

3,60€

3,50€

0,50€

LES BOISSONS CHAUDES

3,60€

1,80€

CÔTES DU RHÔNE
AOP - PLAN DE DIEU / DOMAINE CJVT           
« Vin soyeux, aux arômes de fruits noirs et d’épices »

CORBIÈRES
DOMAINE DE VILLEMAJOU / GÉRARD BERTRAND
« Ample, complexe et profond »

CROZES HERMITAGE
DOMAINE DES 7 CHEMINS / JEAN LOUIS BUFFIÈRE
« Une superbe Syrah aux notes d’épices, de cuir et
aux saveurs finement boisées »

SAINT-JOSEPH
DOMAINE DE BONARIEUX / SAINT-DÉSIRAT
« Vin complexe et puissant alliant un mélange de saveurs 
boisées et chocolatées »

LES VINS

les rouges

ROSÉ DE GASCOGNE
EROS / DOMAINE JOY
« L'équilibre est parfait entre fraîcheur et aromatique »

CÔTES DE PROVENCE SAINTE VICTOIRE
AOP - MON PLAISIR / CHÂTEAU DES FERRAGES
« Un rosé tout en finesse !
Fraîcheur et pureté sur des notes florales et de fraise »

12cl 75cl

4,00€ 22,00€

35,00€

Santé !

5,00€ 24,00€

6,50€ 35,00€

7,00€ 39,00€

9,00€ 47,00€

les rosés

CÔTE DE GASCOGNE
IGP - SAINT ANDRÉ / DOMAINE DE JOY
« Un équilibre surprenant sucre, fraîcheur et acidité »

COLLINES RHODANIENNES
IGP - AVENUE DE LA GARE - MARIUS BY CHAPOUTIER
« Un nez sur le fruit blanc, teinté d’une pointe florale de lys »

VIOGNIER AMOURDEDIEU
DOMAIN DE GILARDI
« Un viogner typique et gourmand aux notes d’abricot »

VIRÉ-CLESSÉ
AOP - MAISON TRENEL
« Des arômes mêlés de mangue, pamplemousse,
citron vert et fleurs blanches »

les blancs
5,00€ 24,00€

5,00€ 24,00€

9,00€ 46,00€

12cl 75cl

12cl 75cl

6,00€ 9,50€

6,00€ 9,50€

6,00€ 9,50€

le champagne
SÉLECTION DE LA MÈRE COLETTE 12,00€ 72,00€

12cl 75cl

les pots 25cl 46cl

CÔTE DU RHÔNE

ROSÉ DE PROVENCE

VIOGNIER

6,00€ 29,00€

MOJITO 12cl
Classique, Passion ou Fruits Rouges 

CAÏPIRINHA 8cl
Classique, Passion ou Fruits Rouges

APÉROL SPRITZ 18cl
CUBA LIBRE 18cl

Havana Especial, citron vert, coca

GIN TONIC 18cl
Classique, Sureau, Hibiscus, Jasmin,

Concombre, Bergamote

PINA COLADA 25cl
Havana 3ans, coco & jus d’ananas

LES COCKTAILSTch� !
8,00€

10,00€

LES CLASSIQUES

POLSKA BERRY 12cl
Vodka, Framboise Sauvage, citron vert,

sirop d’hibiscus & limonade

CHAMP-STAR 12cl
St Germain, Framboise Sauvage, citron vert,

jus de pomme & champagne

STRAWBERRY FIZZ 12cl
Gin Tanqueray, purée de fraise, jus de citron

& eau gazeuse

SPRITZ ST GERMAIN 18cl
Liqueur de fleur de sureau & prosecco

LES MULES 9,00€

MOSCOW MULE 12cl
Vodka, jus de citron vert & ginger beer

CARIBBEAN MULE 12cl
Havana Especial, jus de citron vert,

sucre de canne & ginger beer

LONDON MULE 12cl
Gin Tanqueray, jus de citron vert & ginger beer

MEXICAN MULE 12cl
Tequila, citron vert, sucre de canne & ginger beer

LES MOCKTAILS 6,50€

VIRGIN MOJITO 12cl
Jus de pomme, menthe fraîche, citron vert,

sucre de canne & eau gazeuse

VIRGIN COLADA 25cl
Coco & ananas

EXOTIQUE 25cl
Jus d’ananas, jus de passion, sirop de gingembre

& sirop de cassis

GINGER DETOX 25cl
Concombre, menthe fraîche, purée de fraise,

citron vert, pomme & ginger beer 

NOS COUPS DE 

Sans Alc�l !

BIÈREdu mois
DEMI
4,00€

PINTE
7,50€

DEMI
4,50€

PINTE
7,00€PRESSION

les
BIÈRES

les BIÈRES BOUTEILLES 6,50€

DESPERADOS 33cl - 5,9%

LIEFMANS - FRUITESS «FRUITS ROUGES» 25cl - 4%

VEDETTE «EXTRA WHITE» 33cl - 4,7%

NEPO TROPICAL «NEIPA» canette - 44cl - 6,8%

DUVEL «BLONDE BELGE» - 33cl - 8,5%

les SANS ALCOOL

HEINEKEN 0.0 33cl

DESPERADOS VIRGIN 0.0 33cl

5,50€

LA CHOUFFE «BLONDE» 33cl - 8%

LA CHOUFFE «BRUNE» 33cl

WHISKY 4cl
Ballantine’s
Jack Daniel’s
Jameson

VODKA 4cl
Wyborowa

GIN 4cl
Beeffeater

TEQUILA 4cl
RHUM 4cl
Havana Especial

DIGESTIFS 4cl
Get 27 / Get 31 / Baileys Sapinette / Poire
Génépi / Cognac/ Limoncello 

Chartreuse verte

JÄGERMEISTER REDBULL

RICARD 2cl
MARTINI 4cl
Blanc ou Rouge

SUZE 4cl
KIR VIN BLANC 12cl
Cassis / Mûre / Pêche / Framboise / Châtaigne

SUPPLÉMENTS
Redbull ou Tonic

6,00€
7,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

8,00€

8,00€

3,00€

4,00€

4,00€

4,50€

2,00€

LES ALCOOLS

LES PREMIUMS
RHUM

Secha de la Silva
GUATEMALA

Note de cacao et de café  

La Hechicera
COLOMBIE

Note de cannelle et chocolat noir  

10,00€

WHISKY
Akashi Blended
JAPON

Oban 14 ans
ECOSSE

7,00€

À PARTAGER
LA CHARCUTERIE
Sélection de charcuteries

LA FROMAGE
Sélection de fromages

LA MIXTE

ASSIETTE DE SAUCISSON
& cornichons

POMMES DE TERRE PERSILLÉES

16,50€

16,50€

17,50€

9,00€

GRANDE
10,00€

PETITE
6,00€

miam !

LES SOFTS
COCA-COLA 33cl Original ou sans sucres

ORANGINA 25cl 

SCHWEPPES TONIC 25cl

FUZETEA 25cl
OASIS TROPICAL 25cl
GRANINI 25cl Fraise/ Abricot/ Tomate/ Ananas/ Ace

LIMONADE / DIABOLO 25cl

SIROP À L’EAU 25cl

REDBULL 25cl

SUPPLÉMENT SIROP

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

2,00€

4,50€

0,30€

4,00€25CL

7,00€1L
4,00€33CL 7,00€1L

DES BOISSONS
La carte


